
* مرتضــی فلاح مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان درباره حکم تعلیق یکی 
از رؤســای فدراسیون های ورزشی که اخیرا متهم به اختلاس شده است، گفت: تا 

روز چهارشنبه این حکم اجرا خواهد شد.
* رقابت های بین المللی کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی جام کوژومکول و 
ساناتبایف قرقیزستان، در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد و تیم ایران با کسب 
۵ طلا، یک نقره و ۲ برنز به عنوان قهرمانی دســت یافت. تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران در این رقابت ها توسط سیددانیال سهرابی در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدعلی 
گرایــی در وزن ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدهادی 
ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، 
محمدرضا گرایی در وزن ۷۲ کیلوگرم به مدال نقره، مهدی محســن نژاد در وزن 

۶۰ کیلوگرم و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. 
*با نظر »هاکان دمیر« سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، ۲۷ بازیکن برای حضور 
در مرحله اول تمرینات آماده  ســازی تیم ملی بســکتبال انتخاب و معرفی شدند. 
تمرینات تیم ملی بســکتبال ایران جهت آماده سازی برای حضور در جام جهانی 

۲۰۲۳، از روز شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ آغاز می شود. 
*حسن تامینی رئیس فدراسیون شطرنج اعلام  کرد که رسما از سمت خود استعفا 
کرده اســت. او پیش از این نیز در ۳۰ بهمن سال گذشته نیز در گروهی منتسب 

به هیئت های استانی استعفا کرده بود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید سیدروح الله عجمیان
پیش بینی آرمیدن در جایگاه شهدا

بسیجی شهید سیدروح الله عجمیان بیستم 
بهمن ســال ۱۳۷۴ در یــک خانواده پرجمعیت 
در شــهر کوهدشت اســتان لرســتان دیده به 
جهان گشــود. هفت خواهر و برادر هســتند که 
خــود فرزند آخر خانواده اســت. به همه احترام 
می گذاشت و فرد بسیار معتقد به مبانی اسلام و 
اهل بیت)ع( بود. در رشته ورزشی کاراته فعالیت 
می کرد و دارای کمربند مشکی دان یک در رشته 

فنی نینجا رنجر بود. برای دفــاع از حرم حضرت زینب کبری)س( و حضرت 
رقیه)س( و اعزام به سوریه نیز نام نویسی کرده بود ولی اعزام نشد.

صبح پنج  شــنبه ۱۲ آبان سال ۱۴۰۱ ســید روح الله عجمیان که کارگر 
گچ کار اســت آماده رفتن به محل کار می شــود. پیش از رفتن دوستانش در 
بسیج خبر می دهند اغتشاشگران می خواهند در کمالشهر کرج بلوا ایجاد کنند 
و فضا برای مردم عادی ملتهب می شــود و کار به ناامنی کشــیده خواهد شد. 
ســریع به همراه دیگر دوســتانش به این منطقه می روند تا با مدیریت فضا از 

ایجاد ترافیک و درگیری جلوگیری  کنند.
عده ای از اغتشاشگران او را زیر نظر گرفته و در نقطه ای از خیابان محاصره 
می کنند. جمعیتی چند نفره از زن و مرد که حدی برای قساوت برای خود قائل 
نیستند او را چنان می زنند که در راه اعزام به بیمارستان به شهادت می رسد.

پدر شهید ســید روح الله عجمیان می گوید: »روح الله با دوستانش به مزار 
شهدای مدافع حرم در حرم امام زاده محمد می رود و می گوید مرا کنار این ها 
دفن کنید. دوستانش می خندند و می گویند حالا شهادت کجا بود؟ می خواهی 
بروی ســوریه؟ او دیگر حرفی نمی زند. چهار روز بعد پیکرش همان جایی که 

گفته بود به خاک سپرده شد.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ناهید کیانــی تکواندوکار تیم ملــی ایران با 
پیــروزی در فینال مســابقات قهرمانی جهان به 
اولین تکواندوکار زن ایران تبدیل شــد که در این 

مسابقات مدال طلا می گیرد.
روز یکشــنبه و در روز پایانی بیست وششمین دوره 
رقابت هــای تکوانــدو قهرمانی جهان که در ســالن ۲۵ 
هزار نفری »کریســتال« شــهر باکو به میزبانی کشــور 
جمهوری آذربایجان جریان داشت، ناهید کیانی در وزن 
۵۳- کیلوگــرم به عنوان آخرین نماینــده ایران با برتری 
مقابل رقبای خود راهی فینال شــد تا طلســم نرسیدن 
تکواندوکاران ایران به فینال شکســته شــود، اما علیرضا 
نادعلیان در وزن ۸۷+ کیلوگرم مردان با شکست در دور 
نخست حذف شد. ناهید کیانی در دور نخست استراحت 
کرد، ســپس مقابل این ســوان از کره جنوبی ۲ بر صفر 
)با نتایج ۱۲ بر یک و ۱۵ بر ۱۳ به برتری( رســید. او در 
دومین مبارزه نیز مقابل لوکا پاتافالوی از مجارستان ۲ بر 
یک به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. کیانی 
پس از شکســت ۹ بر ۵ در راند نخست، در دو راند دیگر 
بــا نتایج ۱۱ بر ۳ و ۸ بر ۶ به برتری رســید و پیروز این 

مبارزه شد.
ملی پوش تکواندو ایران در ادامه مقابل نیکا کراباتیچ 
از کرواســی در دو رانــد و با نتایــج ۱۴- ۱۴ و ۱۹ بر ۶ 
به برتری رســید و ضمن راهیابی بــه دیدار نیمه نهایی، 
مدال برنز خود را قطعی کرد.کیانی در دیدار حساس نیمه 
نهایی مقابل تاتیانا مینینا از روسیه که با پرچم فدراسیون 
جهانی در این مسابقات حضور داشت به میدان رفت و در 
پایان بــا نتیجه ۲ بر یک برابر قهرمان المپیک ۲۰۲۰ به 
برتری رسید و راهی فینال شد. وی در راند نخست نیمه 
نهایی با نتیجه ۵ بر ۴ به برتری رسید، اما در راند دوم با 
نتیجه ۱۴ بر ۶ مقابل حریف روس تن به شکســت داد تا 
کار به راند سوم و پایانی کشیده شود. کیانی در شرایطی 
که تا ســه ثانیه مانده به پایــان با نتیجه ۶- ۶ و به علت 
امتیاز درشــت حریف روس عقب بود، چهار امتیاز گرفت 

و با نتیجه ۱۰ بر ۶ به برتری رسید و راهی فینال شد.
کیانی عصر یکشــنبه در دیدار فینــال برابر حریف 
چینــی با نتیجــه ۲ بر صفر به پیروزی رســید و عنوان 
قهرمانــی و مدال طلا را از آن خود کرد. این نخســتین 

مدال طلای تاریخ تکواندو بانوان ایران در جهان است.
به این ترتیب در پایان رقابت های تکواندوی قهرمانی 

جهان ۲۰۲۳ در باکو، ناهید کیانی برای نخســتین بار در 
تاریخ تکواندوی زنان ایران به مدال طلای جهان رســید، 
متین رضایی و آرین سلیمی به مدال برنز رسیدند اما ۱۲ 
نماینده دیگر ایران به نام های مهدی حاجی موسایی در 
۵۴-، علیرضا حســین پور در ۵۸-، فرزان عاشورزاده در 
۶۳- ، میرهاشــم حسینی در ۷۴-، مهران برخورداری در 
۸۰- و علیرضا نادعلیــان در وزن ۸۷+ کیلوگرم مردان و 
سعیده نصیری در ۴۶-، غزل سلطانی در ۴۹-، تینا مدانلو 
در ۵۷-، نرگس میرنوراللهی در ۶۲-، زینب اسماعیلی در 
۶۷- و زهرا پوراسماعیل در وزن ۷۳- کیلوگرم زنان نیز از 

دور مسابقات حذف شدند.
صحبت های کیانی پس از کسب مدال طلای جهان

ناهید کیانی پس از کســب مدال طلا در رقابت های 
تکواندوی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ که برای نخســتین بار 
در تاریــخ تکوانــدوی بانوان ایران به دســت آمد، گفت: 
قطعا مســابقات قهرمانی جهان سطح بالایی دارد. خدا را 
شکر با تمام توان در این رقابت ها حاضر شدم و توانستم 
در پنج مبارزه به پیروزی برســم و مدال طلا را کســب 
کنم. تکوانــدوکار وزن ۵۳- کیلوگرم بانوان ایران، درباره 
کسب این مدال تاریخی خاطرنشان کرد: احساس خیلی 
خوبی دارم. همیشــه کســب اولین مدال خیلی به آدم 
می چســبد. امیدوارم این موفقیت ادامه دار باشد و همه 
بچه ها رســیدن به مدال طلای جهــان را تجربه کنند.

وی درباره گام بلند خود برای کسب سهمیه المپیک 
با ایستادن بر سکوی نخســت جهان، گفت: همه تلاش 
من برای موفقیت در المپیک اســت. امیدوارم به هدفی 

که دارم برسم.
مداح: کیانی هوشمندانه مبارزه کرد

مینو مداح ســرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان ایران 
هم در پایان رقابت های تکواندوی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
در باکو- پایتخــت آذربایجان- که بــا تک مدال طلای 
ناهید کیانی و حذف شــش تکواندوکار دیگر تیم بانوان 
ایران همراه بود، گفت: خوشحالم که این لحظه را جشن 
گرفتیم. این مدال باعث افتخار ما شد. امیدوارم درخشش 
او را در المپیک ببینیم. مداح در پاســخ به سؤالی درباره 
سطح کیفی رقابت های قهرمانی جهان، خاطرنشان کرد: 
در مسابقات جهانی هیچ حریفی زنگ تفریح نیست و هر 
کســی که در این رویداد حاضر شده مدعی است و برای 
کســب مدال به میدان می رود. قرعه کیانی خیلی سخت 
بود اما بازی های هوشمندانه و عالی را به نمایش گذاشت.
خدا را شــکر به این مدال رسیدیم و این مدال را به مردم 

و دوستداران تکواندو تقدیم می کنیم.
وی ادامه داد: باعث افتخار است که برای اولین بار در 
جایگاه پنجم جهان ایســتادیم. این کار به تنهایی نیست 
و کار یک مجموعه اســت. امیدوارم این افتخار آفرینی ها 

ادامه داشته باشد و در المپیک به موفقیت برسیم.

تکواندو ایران در رده ششم مسابقات قهرمانی جهان
بیست و ششــمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی 
جهان به مــدت هفت روز و با حضور ۹۴۹ تکواندوکار به 
میزبانی آذربایجان در باکو برگزار شد و در نهایت تیم ملی 
ایران در مجموع عنوان ششــم این رویداد را کسب کرد. 
در مجمــوع تیمی بانوان و آقایان، کره جنوبی با ۳ طلا و 
یک نقره قهرمان شــد، ترکیه با ۳ طلا و ۳ برنز دوم شد 
و کرواســی با ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز بر سکوی سومی 
جهان ایستاد. ایران نیز در مجموع بانوان و آقایان با یک 

طلا و ۲ برنز در جایگاه ششم قرار گرفت.
در بخــش بانوان، ترکیه با ۲ طلا و یک نقره قهرمان 
شــد، فرانسه با ۲ طلا دوم شد و کرواسی با یک طلا و ۲ 
برنز در رده ســوم جای گرفت. در این بخش نمایندگان 
فدراســیون جهانی با یک طلا و ۳ برنز بالاتر از کرواسی 
قرار گرفتند اما در رده بندی تیمی قرار داده نشــدند. تیم 
تکواندوی بانوان ایران نیز با تک مدال طلای ناهید کیانی 
در جایگاه پنجمی جهان قرار گرفت. در بخش آقایان کره 
جنوبی با ۳ طلا و یک نقره قهرمان شــد، کرواسی با یک 
طلا، یک نقره و یک برنز دوم شد و ترکیه با یک طلا و ۲ 
برنز در رده ســوم جهان جای گرفت. تیم ملی تکواندوی 

آقایان ایران نیز با ۲ برنز در رده دوازدهم جای گرفت.
عملکرد ضعیف با کسب یک طلا و دو برنز

این دوره از رقابت ها در شــرایطی به پایان رسید که 
در مجموع شــاهد عملکرد ضعیف از ســوی ملی پوشان 
کشــورمان در باکو بودیم؛ این در حالــی بود که بعد از 
نتیجه ضعیف دوره گذشــته که در مکزیک برگزار شد، 
کادر فنی تیم های ملی و مســئولان فدراسیون تکواندو 
در توجیه نتایج ضعیف از عدم پشتوانه  ســازی در سالیان 
گذشــته و کمبود زمان صحبت کرده و وعده بازگشت به 
روزهــای خوب برای دوره بعــد را داده بودند اما نه تنها 
نتایج تیم ملی در بخش مردان بهتر نشــد، بلکه ۳ مدال 
برنز جهانی مکزیک در باکو به ۲ برنز کاهش پیدا کرد تا 
تیم کشــورمان در بخش مردان با ۳ پله سقوط نسبت به 

دوره گشته در جایگاه دوازدهم قرار بگیرد. 
در بخش بانوان نیز با کســب یک مدال طلای تاریخی 
در حالی برای اولین بــار در جایگاه پنجم قرار گرفتیم که 
عملکرد تیم ملی تا روز پایانی با کسب تنها ۳ برد با انتقاد 
همراه بود. در مجموعِ مسابقات نیز تیم کشورمان در آخرین 
دوره مسابقات جهانی پیش از المپیک پاریس با کسب یک 

مدال طلا و ۲ مدال برنز در جایگاه ششم قرار گرفت.

پایان مسابقات جهانی باکو با ایستادن ایران در جایگاه ششم

کسب اولین طلای تاریخ بانوان ایران
ناهید کیانی با اقتدار قهرمان تکواندوی جهان شد

صفحه 9
سه شنبه ۱6 خرداد ۱۴۰۲
۱7 ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱6

در اجراي ماده ۷۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونده اتهامي خانم معصومه قربانی در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري 
کارمندان دانشــگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدینوسیله به 
نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ صدور این آگهي جهت 
اداي توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در استان گیلان ـ 
رشــت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه 

نمایند.
رئيس هيئت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

آگهی ابلاغ
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد واحدهای درمانی رادیولوژی و سونوگرافی، 
تمام  با  را  خود  بوفه  محل  و  رویش  ناباروری  تخصصی  مرکز  طبی،  تشخیص  آزمایشگاه 
و  مزایده  اسناد  در  مندرج  شرایط  براساس  مرحله ای،  یک  عمومی  مزایده  طریق  از  تجهیزات  و  امکانات 
از تمامی واجدین شرایط و  بدینوسیله  لذا  نماید.  به بخش خصوصی واگذار  ضمائم آن بصورت مشارکتی 

دارای مجوزهای قانونی لازم دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.
پنجشنبه  روز   13 ساعت  تا   1402/03/20 مورخ  شنبه  روز  از  اسناد:  دریافت  برای  مراجعه  مهلت 

مورخ 1402/03/25 می باشد.
محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء، پلاک 25، 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328

مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/31 می باشد.
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع)دبیرخانه شورای معاملات(.

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش 
واریزی جهت خرید اسناد.

مبلغ خرید اسناد: جهت خرید اسناد، مبلغ 10/000/000 ریال را به شماره حساب 1370000030 نزد بانک 
رفاه کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید.)غیر قابل استرداد(.

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هریک 
از پیشنهادها مختار است.

هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

جمعیت هلال احمر
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران

نوبت اول

فقدان پروانه مسئول فنی   نوبت سوم
شماره  به  اکسین  دندانپزشکی  درمانگاه  فنی  مسئول  پروانه 
215536-4 به تاریخ صدور 1399/8/3 متعلق به خانم مریم 
امین پور با شماره ملی 1740204638 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

فقدان پروانه بهره برداری درمانگاه دندانپزشكی 
نوبت سوم

پروانه بهره برداری درمانگاه دندانپزشــکی به شــماره 161276-3 به تاریخ 
صدور 1397/7/15 به نام موسسه اکسین )موسس: امیرهوشنگ دقایقی به 
شــماره ملی 3871541508( به نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، نبش خیابان 
کافی طبقه دوم ســینما آفریقا )اکســین( صادره از دانشــگاه علوم پزشکی 

جندی شاپور اهواز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون
 ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف 

و وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۶۰۰ پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۳۴ مسلم 
زال فرزند درویشــعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۹۹/۱۸ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۹۴۷/۱۳۳/۳۵۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از قدرت اله اقبالی بمیزان ۵۳/۳۰ مترمربع صفحه ۳۲۵ 
دفتر ۱۹۰ و خریداری مع الواســطه از حیدرعلی پرنلو بمیزان ۴۶/۵۵ مترمربع صفحه ۳۲۲ دفتر 

۱۹۰. )م الف ۱۷۱۳۶ (
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۵۲۷ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۱۳ 
عبدالهادی بحرانی فرزند عبود، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۱ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رضاقلی علی طی سند قطعی شماره ۵۸۲۲۹ 

مورخ ۱۳۶۹/۰۷/۲۹ دفترخانه ۱۷ قم. )م الف ۱۷۱۳۸ ( 
۳- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۵۴۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۳۱ زهرا 
حاجی میرزائی فرزند علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۷۸/۱۸ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۷۵۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۳۳۴۴۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۷ دفترخانه ۷۰ 

قم. )م الف ۱۷۱۳۹ ( 
۴- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۸۰۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۸۲ عذرا 
یوســفی فرزند علی قلی، سه دانگ مشــاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مســاحت ۷۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۳۷ فرعی از ۱۹۴۱ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از وراث احمد ســیامکی 

صفحه ۹۷ دفتر ۱۴۹. )م الف ۱۷۱۴۱ (
۵- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۸۰۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۸۱ زهرا 
یوســفی چهرقانی فرزند حسنعلی، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شــده به مساحت ۷۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شــماره ۳۳۷ فرعی از ۱۹۴۱ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از وراث احمد 

سیامکی صفحه ۹۷ دفتر ۱۴۹. )م الف ۱۷۱۴۲ (
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۷۷۱ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳۹۱ 
علیرضا زارعی ســینا فرزند قندعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۶۰/۵۰ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۲۵۹۴/۵۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از یحیی حسینی صفحه ۵۷۵ 

دفتر ۱۶۲. )م الف ۱۷۱۴۳ (
۷- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۴۶۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۵۶ مهدی 
شــریفی فرزند حسین، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵۹/۴۲ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۹/۱۱۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی اصغر زرجین صفحه ۳۴۹ دفتر ۲۴۷ 

و حسین روح افزا صفحه ۲۷۲ دفتر ۱۱۰. )م الف ۱۷۱۴۴ (
۸- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۳۸۴ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۲ 
صاحبعلی ســاجدی فرزند قنبرعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۹۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رضا بیگدلی. )م الف ۱۷۱۴۵ (
۹- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۴۰۲ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰۶۳ 
صاحبعلی ســاجدی فرزند قنبرعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۰۸ مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۲۳۳۷/۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدعلی عوض روشنائی صفحه ۳۶۱ دفتر ۳۳۱. 

)م الف ۱۷۱۴۶ (
۱۰- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۲۱۸۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۸۰۱ علی 
امانی فرزند محمد قاسم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۹ مترمربع 
در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۲۴۶۶/۸۰۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از ســیدفضل اله آقایی صفحه ۱۶۶ دفتر ۱۵. 

)م الف ۱۷۱۴۷ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۳

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف 

و وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۹۰۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹۵ سیدعلی 
آزادی منش فرزند سیدحســین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۲/۷۵ مترمربع 
پلاک شــماره ۱۰۷۳۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر ۳۹۹ صفحه ۴۲ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۲۰۷۴۷ مورخ 

۱۳۷۸/۰۵/۲۰ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف ۱۷۱۳۷ (
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۲۲ پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۷۲ هادی 
خشنودیان فرزند غلام در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۵۵/۵۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۱۲۹۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۶۰۵۳ 

مورخ ۱۳۸۷/۰۲/۲۳ دفترخانه ۲۲ قم. )م الف ۱۷۱۴۰ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۴/۰۳

مهرداد ميرشكرائی 
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شركت پارميس سراميک رفسنجان )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲975 و شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۴۲7۳6

با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت 14 روز جمعه مورخ 1402/03/12 در محل 
شرکت برگزار شد و به حدنصاب نرسید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که در جلسه نوبت 
دوم مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/03/25 در محل قانونی شرکت به 

آدرس رفسنجان – شهرک صنعتی – کارخانه پارمیس سرامیک رفسنجان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1- تعیین تعداد اعضاء هیئت مدیره 2- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هيئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شركت پارميس سراميک رفسنجان )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲975 و شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۴۲7۳6

با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/10 
در محل شرکت برگزار شد و به حدنصاب نرسید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که در جلسه نوبت 
دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 14 ظهر روز پنجشنبه مورخ 1402/03/25 در محل قانونی شرکت 

به آدرس در رفسنجان – شهرک صنعتی – کارخانه پارمیس سرامیک رفسنجان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هيئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شركت شيرالات دریا دوش بشل )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۴۴6۲6۳ و شناسه ملی ۱۰76۰۲6755۰ 
بدین وســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت شــیرالات دریا دوش بشل )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۴۴۶۲۶۳ دعوت می نماید در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ راس ساعت ۱۰ صبح جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده در محل قانونی شرکت جهت بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص موارد ذیل حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب و تعیین ســمت اعضا هیئت مدیره و تعیین حق امضا و انتخاب بازرس و تعیین روزنامه 

کثیر الانتشار
رئيس هيئت مدیره

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۰۵۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل اســحقی آستانی 
به شــماره ملی ۵۷۶۹۹۱۱۴۶۸ فرزند رحیم در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب ســاختمان 
به مســاحت ۱۸۹/۸۸ مترمربــع پلاک ۴- اصلی واقع در مازندران بخش ۹ ثبت نکا به کلاســه 
۴۴۳/۱۴۰۱ از طریق خریداری شــده از آقای حسن بخشــی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۰۴۹۵۸
امير خندان رباطی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نكا

آگهی مفقودی كارت دانشجویی
کارت دانشجویی اینجانب نسترن کریم پور دانشجوی مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته روانشناســی به شماره دانشجویی 
97127358 از موسســه آمــوزش عالی جهاد دانشــگاهی 

خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو ســواری هاچ بک 
 111SE به شماره پلاک 357 ه  26 - ایران 14 به رنگ 
آبی سیر- متالیک مدل 1394 و شماره موتور 5303133 
و شماره شاســی NAS431100E5813782 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اهدای مدال طلای کوراش قهرمانی آسیا 
به مادر شهید مدافع وطن 

قهرمان کوراش آســیا مدال طلای خود را به مادرِ شهید مدافع 
وطن، محمدمهدی احمدی تقدیم کرد.

محمد محمدی بریمانلو عضو تیم ملی کوراش جمهوری اسلامی ایران و 
دارنده مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیای ۲۰۲۳ هانگژو چین، ضمن دیدار 
با خانواده محترم شــهید مدافع حرم »محمدمهدی احمدی«، مدال طلای 
خود را به مادرِ این شهید والامقام هدیه کرد. در این دیدار مسئولان انجمن 
کوراش فدراسیون ووشــو و جمعی از مدیران ورزش استان خراسان شمالی 
حضور داشتند. محمدمهدی احمدی، سرباز وظیفه اهل خراسان شمالی روز 
شــنبه )ششــم خردادماه( در درگیری با نیروهای تحت امر طالبان در مرز 

سیستان و بلوچستان شهید شد.

منفی شدن دوپینگ ملی پوشان تکواندو؛ 
خبری از توطئه نبود!

نمونه دوپینگ 21 ملی پوش تکواندو ایران که از سوی ستاد ملی 
مبارزه با دوپینگ ایران گرفته و به آزمایشگاه ارسال شده بود، منفی 

اعلام شد.
مثبت شــدن نمونه دوپینگ دو تکواندوکار تیم ملی ایران در رقابت های 
گرنداسلم چین حواشی و مسائل مختلفی را به وجود آورد و با ادعای دوپینگ 
ســازماندهی شــده از طریق آلودگی غذایی ملی پوشــان از سوی مسئولان 
فدراســیون تکواندو همراه شــد. حدود ۱۰ روز پس از رقابت های گرنداسلم 
چین از ۲۱ تکواندو کار مرد و زن توسط ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران 
نادو( در اردوی تیم ملی تکواندو نمونه دوپینگ گرفته و به آزمایشــگاه کلن 
آلمان ارسال شد؛ در بخش اول ۲۱ فروردین ماه  از ۱۵ تکواندوکار ملی پوش 
مــرد نمونه دوپینگ ادرار گرفته شــد و ۲۹ فروردین نیــز در بخش دوم از 
۶ تکوانــدوکار ملی پوش زن، نمونه دوپینــگ ادرار اخذ و تمامی نمونه ها به 
آزمایشــگاه کلن آلمان ارسال شد. بر اســاس پیگیری صورت گرفته نتایج 
نمونه های دوپینگ اخذ شده مشخص شده و بر اساس اعلام آزمایشگاه کلن 

از ۲۱ نمونه دوپینگ اخذ شده، هیچ نمونه دوپینگی مثبت نشده است.

* سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از تیم پرسپولیس بعد از قهرمانی در 
جام حذفی پرداخت. تیم فوتبال پرســپولیس که چندی پیش به عنوان قهرمانی 
لیگ برتر ایران دست یافته بود در فینال جام حذفی چهارشنبه شب هفته گذشته 
به مصاف استقلال رفت و با پیروزی ۲ بر یک در این دیدار حساس و هیجان انگیز، 
قهرمانی در این رقابتها و همچنین قهرمانی سوپرجام را هم به دست آورد. این برد 
پرسپولیس در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم بازتاب داشت. وب سایت AFC در این 
خصوص با تیتر »پرسپولیس جام حذفی را بالای سر برد« در گزارش خود نوشت: 
»کاپیتان امید عالیشــاه در دقیقه ۲۵ وقت های اضافه برای پرسپولیس گلزنی کرد 
تا این تیم با نتیجه ۲ بر یک اســتقلال را شکست بدهد و جام حذفی را بالای سر 
ببرد. پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر ایران در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ و سوپرجام، با 

تاج گذاری در یک فصل باشکوه برای هفتمین بار قهرمان جام حذفی شد.«
* با قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی، این تیم برای سومین بار موفق 
شد دوگانه فوتبال ایران را به دست بیاورد تا از این حیث، تبدیل به تیمی بی رقیب 
شــود. بعد از قهرمانی در جام حذفی اما زمزمه جدایی یحیی گل محمدی سرمربی 
پرســپولیس از این تیم بیشــتر از هر زمان دیگری به گوش رسید و با وجود اینکه 
او یک فصل دیگر با پرســپولیس قرارداد دارد اما شاید برای فعالیت در فصل آینده 
تصمیم دیگری بگیرد. مصاحبه گل محمدی فردای قهرمانی در جام حذفی هم به 
این شایعات دامن زد چرا که او اعلام کرد شاید نیم فصل بیرون بماند تا استراحت 
کند و یا اینکه به تیمی برود که فشــار زیادی روی خودش احســاس نکند. با این 
همه گل محمدی فارغ از شرایط این روزهای فوتبال، راهی یکی از کشورهای حوزه 
خلیج فارس شده تا در کنار خانواده چند روزی را به استراحت بپردازد اما قرار است 
تا آخر هفته به تهران برگردد. به نظر می رسد او بعد از بازگشت به ایران و با مشخص 
شدن وضعیت هیئت مدیره جدید پرسپولیس، مذاکرات خود را با مدیرعامل باشگاه 
برای ماندن یا جدایی توافقی از این تیم برگزار خواهد کرد تا هم تکلیف او برای فصل 

آینده مشخص شده و هم اینکه پرسپولیس از این بلاتکلیفی خارج شود.
*پیش از تمرین صبح دیروز تیم ملی فوتبال ایران، آنتونیو مانیکونه مربی ایتالیایی، 
به عنوان عضو جدید کادر فنی تیم ملی به بازیکنان معرفی شد. مانیکونه با سابقه 
حضور در دو جام ملت های اروپا در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ و همچنین جام جهانی 
۲۰۱۸ در کنار ولادیمیر پتکوویچ قرار است نقش یکی از همکاران سرمربی تیم ملی 
ایران را ایفا کند. دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال از عصر روز ۱۴ خرداد با حضور 

۲۴ بازیکن در تهران آغاز شده است.
* منابع خبری در باشــگاه فولاد مدعی هستند به احتمال زیاد تا روز شنبه هفته 
آینده سرمربی خارجی این باشگاه معرفی و جایگزین علیرضا منصوریان خواهد شد.
* وب ســایت فوتی رنکینگز که به صورت تخصصی اخبار و اطلاعاتی را در زمینه 
رقابت هــای لیگ قهرمانان آســیا و همچنین AFC کاپ و دیگر مســابقات ملی و 
باشــگاهی که زیر نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود را منتشر می کند، 
صبح دیروز نحوه برخورد تیم ها در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را منتشر کرده 
است. با اعلام فوتی رنکینگز، اســتقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و تراکتور 
به عنوان نماینده چهارم ایران در مرحله پلی آف، به مصاف برنده شــارجه امارات و 
باشوندارا کینگز بنگلادش می رود. این در حالی است که باشگاه استقلال دیروز اعلام 
کرد، برخلاف برخی اخبار و گمانه زنی های مطرح شده، هیچ رای قطعی جهت مجوز 
حرفه ای باشگاه استقلال صادر نشده است و باشگاه استقلال کلیه مدارک، مستندات 
و دفاعیات خود را به کمیته استیناف ارائه کرده و منتظر بررسی عادلانه این مدارک 
اســت. ضمن این که در صورت لزوم، باشگاه اســتقلال این موضوع را در AFC نیز 

پیگیری خواهد کرد.
* مهدی رحمتی که سال گذشته تیم فوتبال آلومینیوم را به جایگاه هشتم جدول 
رده بندی رساند بعد از توافق با مسئولان این باشگاه از جمع اراکی ها جدا شد. گفته 
می شود رحمتی فصل آینده هدایت تیم نساجی مازندران را بر عهده خواهد گرفت.

* تونی خوان مارتی خبرنگار اســپانیایی در صفحه شخصی خود با انتشار فیلمی از 
لحظه ورود خورخه مسی به منزل خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، از این اتفاق به 
عنوان نشانه ای از بازگشت احتمالی مسی به بارسلونا یاد کرد. قرارداد ۲ ساله مسی با 
پاری سن ژرمن، شنبه شب پس از حضور او در بازی مقابل تیم کلرمون فوت در هفته 
آخر لوشامپیونه به پایان رسید و او اکنون به عنوان بازیکن آزاد می تواند به هر تیمی 
که می خواهد ملحق شــود. خورخه مسی پدر و مدیربرنامه های لیونل مسی پس از 
پایان مذاکره اش با لاپورتا و خروج از منزل او به خبرنگاران گفت: لیونل می خواهد به 
بارسلونا برگردد و من هم دوست دارم که این اتفاق رخ دهد. این هم یک گزینه است.
* کریم بنزما در دیدار برابر اتلتیکو بیلبائو برای آخرین بار با پیراهن رئال مادرید به 
میدان رفت و از هواداران تیم خداحافظی کرد. بنا به اعلام سایت گل عربی و دیگر 
رسانه های عربی بنزما با عقد قراردادی دو ساله رسما به الاتحاد پیوست. الاتحاد برای 

جذب بنزما سالی ۲۰۰ میلیون یورو به این بازیکن پرداخت می کند.

آگهی مزایده نوبت اول
با  را  اداره  داخل  فروشگاه  دارد  نظر  در  منطقه 15  پرورش  و  آموزش 
شماره مزایده  5002004427000007 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه 
در  را  پیشنهادی خود  مبلغ  و  دریافت   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد 

سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
امام  آموزشی  ساختمان  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
سجاد)ع( را با شماره مزایده  5002004427000006 به مدت یک سال از طریق 
مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده 
را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ ملت ها برای چهل و 
چهارمین بار در تاریخ برابر ژاپن قرار خواهد گرفت.

هفته نخست لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ از ۱۶ تا ۲۱ خردادماه جاری به 
میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن برگزار می شود و نخستین رقابت 
پیش روی تیم ملی والیبال مردان ایران امروز سه شــنبه برابر ژاپن خواهد بود؛ 
تیمی که مردان ملی پوش ایران سابقه ای طولانی در روبه رو شدن با آن دارند. 
نخستین تجربه بازی ایران برابر ژاپنی ها به سال ۱۹۵۸ و رقابت در بازی های 

آسیایی بازمی گردد.
در مجموع دو تیم در قالب ۴۳ دیدار در مســابقات مختلف بین المللی و 
آســیایی برابر هم قرار گرفته اند که حاصل آن ۱۸ برد برای کشــورمان و ۲۵ 
پیروزی برای ژاپنی ها بوده اســت. بازی های آسیایی، والیبال قهرمانی مردان 
آسیا، انتخابی المپیک، جام کنفدراسیون والیبال آسیا، انتخابی قهرمانی جهان، 
جــام قهرمانان، جام جهانــی، انتخابی لیگ جهانی، لیــگ ملت ها، بازی های 
المپیک و جام واگنر رویدادهایی هســتند که ۶۵ سال گذشته فرصتی برای 
رویایــی دو تیم ژاپن و ایران فراهم کرده اند. اما در چهار دوره لیگ ملت ها که 
تیم ملی کشورمان حضور داشته اســت، دو تیم در مجموع ۴۱۶ دقیقه برابر 
یکدیگر بازی کردند که حاصل آن سه برد برای تیم ژاپن و یک پیروزی برای 

ایران بود. ۹ ست ژاپنی ها پیروز شدند و ۴ ست ایرانی ها موفق بودند.
وجود بازیکنانی چون یوجی نیشیدا، توموهیرو یاماموتو، یوکی ایشیکاوا و 
موتوکی ای رو از ستاره های تیم ملی ژاپن که سال گذشته برابر ایران به میدان 
رفته اند و شــناخت خوبی از تیم ملی کشــورمان دارند، کار را برای شاگردان 
عطایی ســخت تر خواهد کرد و باید دید ملی پوشــان کشــورمان از پس این 

نخستین آزمون در لیگ ملت ها بر خواهند آمد.

برنامه دیدارهای هفته نخست
مســابقات این هفته با حضور ۱۶ تیم در شــهرهای اوتاوا کانادا و ناگویا 
ژاپن و بــا حضور ۱۶ تیم برگزار می شــود. کانادا، آمریــکا، آرژانتین، ایتالیا، 
کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانســه، چین، ایران، لهســتان، صربستان، 
بلغارســتان و اســلوونی در مرحله مقدماتی حضور دارند و طبق برنامه ریزی 
 فدراســیون جهانی ایــن تیم هــا در دو گروه هشــت تیمی با هــم رو به رو 

می شوند:
اوتاوا – کانادا، گروه اول:

کانادا، کوبا، آمریکا، آلمان، آرژانتین، هلند، ایتالیا و برزیل
ناگویا – ژاپن، گروه دوم:

ژاپن، اسلوونی، فرانسه، لهستان، صربستان، چین، بلغارستان و ایران
تیم ایران در این هفته چهار دیدار مقابل ژاپن، لهســتان، چین و اسلوونی 
برگزار می کند. کار ملی پوشــان ایران از ساعت ۱۴:۱۰ امروز سه شنبه با دیدار 

برابر ژاپن میزبان آغاز می شود.
برنامه بازی های ایران هفته نخست به این شرح است:

سه شنبه ۱۶ خرداد...................................................... )ژاپن – ایران، ساعت ۱۴:۱۰(
پنجشنبه ۱۸ خرداد.............................................. )لهستان – ایران، ساعت ۱۲:۳۰(
شنبه ۲۰ خرداد.......................................................... )ایران – چین، ساعت ۱۰:۱۰(
یکشنبه ۲۱ خرداد................................................... )اسلوونی – ایران، ساعت ۷:۱۰(
هفته دوم به میزبانی روتردام هلند و اورلئان در فرانسه از ۳۰ خرداد تا ۴ 

تیرماه برگزار خواهد شد. 
همچنین هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۳ از ۱۳ تا 

۱۸ تیرماه در دو شهر آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین برگزار می شود.

آغاز لیگ ملت های والیبال 2023 

تقابل ایران و ژاپن در گام نخست

مزایده اموال غيرمنقول اسناد رهنی پرونده كلاسه اجرایی ۱۴۰۱۰۲7۰5
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق )متعهد: زرین السادات حسینی- متعهد له: بانک ملت( یک فقره پلاک ثبتی به شرح ذیل مزایده می گردد.

ششــدانگ یک باب آپارتمان به پلاک 1339 فرعی از 8 اصلی )یک هزار و ســیصد و ســی و نه فرعی از هشت اصلی( مفروز و مجزا شده از 1327 )یک هزار و سیصد و بیست و هفت( فرعی از اصلی 
مذکور: قطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 02 ناحیه 99 واقع در حومه دو همدان به نشــانی: همدان شــهرک فرهنگیان نبش بلوار بهنامجو مجتمع پارســا طبقه چهارم واحد 7 به مســاحت 119/19 

مترمربع یکصد و نوزده مترمربع و نوزده صدم مترمربع که برابر سند رهنی به شماره 10978 مورخ 1393/07/28 در رهن بانک ملت قرار گرفته است.
حدود ملک: شمالا: در سه قسمت اول دیوار به دیوار است به طول )1/80( یک متر و هشتاد سانتیمتر به ملک مجاور شماره 445 فرعی دوم دیوار به دیوار است به طول )10/00( ده متر به ملک 
مجاور شــماره 446 فرعی ســوم دیوار به دیوار اســت به طول )4/58( چهار متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به ملک مجاور شــماره 447 فرعی شرقا: در شش قسمت، که قسمت های سوم و پنجم آن 
شمالی، قســمت چهارم آن غربی، اســت. اول دیواریســت به طول )2/59( دو متر و پنجاه و نه سانتیمتر به آسانسور دوم درب و دیوار اســت به طول )2/00( دو متر به راه پله مشاعی سوم دیواریست 
به طول )1/60( یک متر و شــصت ســانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریســت به طول  )0/58( پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست به طول )0/23( سی  و سه سانتیمتر به 
راه پله مشــاعی ششــم دیواریست مشــترک به طول )4/98( چهار متر و نود و هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 8 جنوبا: در هشت قسمت، که قسمت های سوم و ششم آن غربی، است. اول 
دیوار و پنجره است به طول )6/34( شش متر و سی  و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست پیشرفتگی به طول )0/12( دوازده سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری سوم دیواریست 
پیشــرفتگی  به طول )0/10( ده ســانتیمتر به فضای خیابان 45 متری چهارم دیواریست پیشرفتگی به طول )0/85( هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری پنجم دیواریست پیشرفتگی به 
طول )1/43( یک متر و چهل و ســه ســانتیمتر به فضای خیابان 45 متری ششــم دیواریست پیشرفتگی به طول )0/10( ده سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری هفتم نیم دیوار جلوی بالکن به طول 
)2/98( دو متر و نود و هشت سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری هشتم دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان به طول )9/25( نه متر و بیست و پنج  سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری غربا: 
در دو قسمت اول دیواریست پیشرفتگی به طول )1/30( یک متر و سی سانتیمتر به فضای خیابان 45 متری دوم دیواریست به طول )0/27( بیست وهفت سانتیمتر به ملک مجاور از شماره 8 اصلی. 
مشــخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 13 به مســاحت 11/75 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شــمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/35( دو متر و سی و پنج سانتیمتر، 
شــرقا: خط فرضی به محوطه مشــاعی است  به طول )5/00( پنج متر، جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/35( دو متر و سی و پنج سانتیمتر، غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی 

است به طول )5/00( پنج متر.
مشــخصات مالکیت: مالکیت زرین الســادات حســینی صادره از همدان دارای شماره ملی 3871402052 با جز سهم 6 از کل ســهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 30380 تاریخ 1399/08/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 66 شهر همدان استان همدان،  موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 273129 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

139920326034008608 ثبت گردیده است.
برابر نظریه کارشناس رسمی مورخ 1402/02/18

به اســتناد رونوشــت سند مالکیت ابرازی به شماره 273129الف/99 بازدید به عمل آمده محل مورد نظر ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 8/1339/1327 واقع 
در ســمت غربی طبقه چهارم )واحد 7( مجتمع مســکونی 7/5 طبقه چهارده واحدی به مســاحت 119/19 مترمربع به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت 75/11 مترمربع است. 
واحد مورد نظر دارای پوشــش دیوار گچ، کف ســرامیک و کابینت MDF بوده و سیستم سرمایش واحد کولر آبی )فاقد کولر فعال( و سیستم گرمایشی آن پکیج می باشد. مجتمع دارای نمای سنگی 

و آسانسور است. امتیازات واحد آب و برق و گاز است. قدمت بنا حدود 8 سال برآورد می گردد.
توجه به موقعیت قرارگیری،  امتیازات متعلقه و قدمت بنا و بدون منظور نمودن محدودیت ها و دیون و بدهی احتمالی ارزش پایه ششدانگ ملک مورد نظر 23/000/000/000 ریال )دو میلیارد 

و سیصد میلیون تومان( برآورد و اعلام می گردد.
که به علت عدم انجام تعهد از ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 1402/3/27 در: همدان ســعیدیه بالا نبش غنی زادیان ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از 
طریق مزایده به فروش می رســد،  مزایده از مبلغ 23/000/000/000 ریال )دو میلیارد و ســیصد میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد لازم 
به ذکر اســت که پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده باشــد یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 

نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/03/16

رئيس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- ناهيد یدی متوسل

اخبار كوتاه از فوتبال


